
 

 

SỞ LĐ - TB&XH TỈNH NAM ĐỊNH 

TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC 

Số:          /QĐ-TTĐDNCC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày 18 tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:  
Sửa chữa hệ thống đèn chiếu sáng sân vườn, đèn cao áp                                     

phục vụ điều dưỡng người có công. 

 
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU DƯỠNG NCC TỈNH NAM ĐỊNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết 
một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 22999/QĐ-SLĐTBXH ngày 28/12/2023 của Giám 
đốc Sở Lao động – TB & XH tỉnh Nam Định về việc giao dự toán ngân sách nhà 
nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-TTĐDNCC ngày 01/03/2024 của Giám đốc 
Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định về việc thành lập Tổ thẩm 
định kế hoạch và dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu mua sắm 
hàng hóa dịch vụ nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Trung tâm điều 
dưỡng người có công tỉnh Nam Định; 

Căn cứ báo giá của Cửa hàng sản xuất kinh doanh và dịch vụ thương mại 
tổng hợp Hoàng Mai với số tiền là: 94.630.000 đồng ngày 18/11/2024; 

Căn cứ đề xuất của phòng Hành chính lễ tân ngày 18/11/2024 về việc xin 
phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm: Sửa chữa hệ thống 
đèn chiếu sáng sân vườn, cột đèn cao áp phục vụ điều dưỡng người có công; 

Căn cứ Báo cáo của Tổ thẩm định ngày 18/11/2024 về việc thẩm định kế 
hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm: Sửa chữa hệ thống đèn chiếu sáng 
sân vườn, cột đèn cao áp phục vụ điều dưỡng người có công. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm: Sửa 
chữa hệ thống đèn chiếu sáng sân vườn, cột đèn cao áp phục vụ điều dưỡng 
người có công, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Trung tâm điều dưỡng người có công tỉnh Nam Định chịu trách 
nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt 
đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Phòng Hành chính lễ tân, phòng Tổ chức kế toán Trung tâm chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                       GIÁM ĐỐC                                                    
- Như Điều 3; 
- Mạng đấu thầu QG;                 
- Lưu: TCKT.         
 

Đỗ Hòa Trung 


		2024-11-18T15:23:49+0700


		2024-11-18T15:54:04+0700


		2024-11-18T15:54:04+0700




